MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

 Nº 96 - Janeiro/2025
Portaria - Nº 05/2025
(PROPLAN/UFPI)

Teresina, 24 de janeiro de 2025

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 5 / 2025 - PROPLAN (11.00.14)

Nº do Protocolo: 23111.003417/2025-36
Teresina-PI, 24 de Janeiro de 2025

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Ato da Reitoria nº
038, de 06 de janeiro de 2025, considerando o Ato da Reitoria nº 662/18, que autoriza a Pró-
Reitoria de Planejamento e Orçamento a realizar a mudança de unidade de exercício dos
servidores da respectiva pró-reitoria.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar, no âmbito da Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento, a lotação e a
localização de exercício da servidora Erika Monteiro Mesquita de Almeida, SIAPE 1630005,
Assistente em Administração, do gabinete da Pró Reitoria de Planejamento e Orçamento para
a Coordenação de Orçamento/PROPLAN, a partir desta data.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFPI.

(Assinado digitalmente em 24/01/2025 09:48 )
ALEXANDRE RODRIGUES SANTOS

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 2575144

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 2df7480cbb

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf